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	Территориальная избирательная комиссия 
Кавказская

РЕШЕНИЕ

от   22. 08.2016г.                      
№ 21/96


О распределении по количеству специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №15-01 по №15-24

  В соответствии с пунктом  2  статьи 79 Федерального закона от 22 февраля  2014 года № 20 -ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.7 Порядка изготовления и использования специальных знаков (марок) на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/73-7, решением окружной территориальной избирательной комиссии Тихорецкая районная от 09 августа 2016 года № 24/114 «О распределении  специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по территориальным избирательным комиссиям, действующим на территории одномандатного избирательного округа «Краснодарский край -Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51» территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

  1. Распределить в  участковые избирательные  комиссии избирательных участков с №15-01 по №15-24 специальные  знаки (марки) для  избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве согласно приложения.
            2. Направить настоящее  решение в территориальную избирательную комиссию Тихорецкая районная.



   3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии.
   4.   Контроль за выполнением пунктов 2 и 3  настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Кавказская          Цымбаленко Е.И.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская


               Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

                         Е.И.Цымбаленко
                                                                                         Приложение

                                                                        к решению территориальной

                                                                   избирательной комиссии Кавказская

                                                                              № 21/96 от 22.08.2016г.

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Количество листов
	Количество специальных знаков(марок)
	Номера листов

	   1.
	15-01
	108
	5400
	0950871-0950978

	   2.
	15-02
	110
	5500
	0950979-0951088

	   3.
	15-03
	90
	4500
	0951089-0951178

	4.
	15-04
	80
	4000
	0951179-0951258

	5.
	15-05
	86
	4300
	0951259-0951344

	6.
	15-06
	8
	380
	0952223-0952229, 0952230

	7.
	15-07
	14
	700
	0951345-0951358

	8.
	15-08
	68
	3400
	0951359-0951426

	9.
	15-09
	20
	1000
	0951427-0951446

	10.
	15-10
	98
	4900
	0951447-0951544

	11.
	15-11
	76
	3800
	0951545-0951620

	12.
	15-12
	28
	1400
	0951625-0951652

	13.
	15-13
	46
	2300
	0951653-0951698

	14.
	15-14
	10
	500
	0951699-0951708

	15.
	15-15
	8
	400
	0951709-0951716

	16.
	15-16
	8
	360
	0952207-0952213, 0952214

	17.
	15-17
	9
	440
	0952215-0952222,0952214

	18.
	15-18
	14
	680
	0952231-0952243, 0952214

	19.
	15-19
	88
	4400
	0951717-0951804

	20.
	15-20
	84
	4200
	0951805-0951888

	21.
	15-21
	90
	4500
	0951889-0951978

	22.
	15-22
	100
	5000
	0951979-0952078

	23.
	15-23
	54
	2700
	0952079-0952132

	24.
	15-24
	74
	3700
	0952133-0952206

	Итого:
	1371
	68460
	


